
Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Clubs Cross Corto

Monterrei, Ourense, 17 de xaneiro de 2010

Nome da competición: Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Club

Nº de Secuencia / Folla:

Data: 17/01/2010

Xornada: Xornada de Mañá

Tipo de competicion: Campo a Través

Nome da instalación: Monterrei

Condicións Ambientais:

Outras consideraciones:

Xuiz Árbitro:

Clubes Participantes

ADAS ADAS PROINOR
ADB AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA
AVAT AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
CUNT ATLETISMO CUNTIS
DEZP ATLETISMO DEZA
ELITE ATLETISMO ELITE NOIA
ELIT ATLETISMO ELITE NOIA
CELT ATLETISMO FEMENINO CELTA
NARO ATLETISMO NARON
PORR ATLETISMO PORRIÑO
SAME ATLETISMO SANMERTOLAMEU
VICA ATLETISMO VILA DE CANGAS
BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE
XUN CASA DA XUVENTUDE OURENSE
CAIO CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE
CAMS CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
NOIA CLUB ATLETISMO NOIA
COCO CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA
CFL CLUB FRANCISCANOS LOS OLMOS
LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS
CSCV COMESAÑA SPORTING CLUB
FRAN FRANCISCANOS LUGO
LCV LICEO CASINO DE VILAGARCIA
MAAT MARINEDA ATLETICO
VEDS OLIMPICO DE VEDRA
OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL
OVIED OVIEDO AT.
RCCV REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO
RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
VMÑ S.A. VAL MIÑOR
SFL SAN FERNANDO LUCUS
LUC SAN FERNANDO LUCUS
SMO SAN MIGUEL DE OIA
VALM SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR
SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA
USC UNIVERSIDAD SANTIAGO



CAFE VETERANOS PABELLON OURENSE



 

Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Clubs Cross Corto
Monterrei, Ourense, 17 de xaneiro de 2010

Xornada de Mañá

Páxina 1 de 3

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE-XUVENIL
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

928 GA-19316 JV 19941 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 11:30CAMILA ALONSO ARADAS 

939 GA-19635 CD 19952 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 11:33EVA CID GUEDE (1)

832 GA-19373 CD 19953 ATLETISMO NARON 11:35SARA JOVE RODRIGUEZ (2)

932 GA-19085 JV 19944 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 11:45JENNY FERNANDEZ MASSO (1)

803 L-4464 CD 19955 ADAS PROINOR 11:47VIOLETA PORTERO LOPEZ (3)

876 GA-17660 JV 19936 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 11:48MARTA CASANOVA VAZQUEZ (2)

866 RFB120395 CD 19957 CLUB FRANCISCANOS LOS OLMOS 11:49RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO 

867 GA-17672 JV 19938 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 11:54MARIA RODRIGUEZ ARMAS (3)

924 GA-17199 CD 19959 ATLETISMO CUNTIS 11:57CRISTINA GONZALEZ BREA (4)

943 ASV130995 CD 199510 FRANCISCANOS LUGO 11:57ALICIA SEIJAS VAZQUEZ 

833 GA-20064 JV 199411 ATLETISMO NARON 11:58MINIA BERMUDEZ DE LA FUENTE (4)

830 GA-19370 CD 199512 ATLETISMO NARON 11:59ANA MEIJIDO SALGUEIRO (5)

942 A-9865 JV 199313 UNIVERSIDAD SANTIAGO 12:01PAULA SAHELICES LOPEZ 

820 AVF010196 CD 199614 ATLETISMO DEZA 12:02ANABEL VIANA FERNANDEZ 

879 GA-19560 JV 199415 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 12:09PILAR FIDALGO DIAS (5)

848 MCC260396 CD 199616 ATLETISMO VILA DE CANGAS 12:11MAR CHILLON CAAMAÑO (6)

940 GA-19086 JV 199417 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:14PATRICIA PEREIRA MARTINEZ (6)

880 A-8263 JV 199418 COMESAÑA SPORTING CLUB 12:18LORENA NOVAS BENAVIDES (7)

933 GA-19083 JV 199419 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:24ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ (8)

937 CCA270696 CD 199620 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:25CARLA CABRERA ALONSO (7)

850 GA-20000 CD 199521 ATLETISMO VILA DE CANGAS 12:25MARIA JESUS NOVO PARDAVILA (8)

813 MDF200295 CD 199522 ATLETISMO CUNTIS 12:27MARISOL DIZ FEREZ (9)

935 GA-19073 CD 199623 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:28MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ (10)

938 CCS160796 CD 199624 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:29CARLA CARIDE SANROMAN (11)

834 GA-20250 CD 199625 ATLETISMO NARON 12:30XIANA MALLO REUDO (12)

931 GA-19636 CD 199526 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12:30LAURA VARELA ESTEVEZ (13)

805 L-4466 CD 199527 ADAS PROINOR 12:36ANGELA RAMON ALVAREZ (14)

917 GA-19905 CD 199528 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:37AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ (15)

810 BGI040795 CD 199529 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 12:38BELEN GONZALEZ IGLESIAS 

844 GA-19054 JV 199430 ATLETISMO VILA DE CANGAS 12:38CLAUDIA MARTINEZ GUTIERREZ 

885 CCB041296 CD 199631 COMESAÑA SPORTING CLUB 12:43CARMELA CARDAMA BAEZ (16)

688 A-9368 JV 199332 ATLETISMO PORRIÑO 12:44RAJA RIZKI 

912 GA-19240 JV 199333 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:48LAURA PIMENTEL PEREZ (9)

826 GA-19339 JV 199434 ATLETISMO NARON 12:50PATRICIA YAÑEZ TORRENTE (10)

802 L-4467 CD 199535 ADAS PROINOR 12:52DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ (17)

831 GA-19365 JV 199336 ATLETISMO NARON 12:52REBECA CANEIRO PARDO (11)

814 LRS251096 CD 199637 ATLETISMO CUNTIS 12:52LAURA ROSENDE SAEZ (18)

855 AG-9788 CD 199538 CLUB ATLETISMO NOIA 12:54SARA ROCHA SANCHEZ (19)

856 A-9518 JV 199339 CLUB ATLETISMO NOIA 12:56SARA ARUFE JUADENES 

873 GA-20411 CD 199640 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 12:57MARIA LENCE BURGOS (20)

903 RVG010194 JV 199441 OLIMPICO DE VEDRA 13:00RAQUEL VAAMONDE AGRELO (12)

847 GA-19999 CD 199542 ATLETISMO VILA DE CANGAS 13:01AIDA AMOEDO PORTABALES (21)
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Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE-XUVENIL
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

846 PAH160996 CD 199643 ATLETISMO VILA DE CANGAS 13:02PATRICIA ABAL HERBELLO (22)

825 GA-20216 CD 199644 ATLETISMO NARON 13:03SARA RIAL GARCIA (23)

806 GA-19919 CD 199545 ADAS PROINOR 13:04MIRIAM ARES PRADA (24)

868 GA-17676 JV 199346 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:04RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ (13)

836 A-6781 JV 199347 ATLETISMO PORRIÑO 13:05MARIA VILARIÑO TREINTA 

877 GA-20405 CD 199648 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:13RAQUEL CABANAS MARZABAL (25)

804 GA19918/ CD 199549 ADAS PROINOR 13:14LUCY ASHCROFT (26)

858 AMS161096 CD 199650 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:15ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 

875 GA-20417 CD 199651 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:15SARA PINO FERNANDEZ (27)

929 A-8671 CD 199652 SAN MIGUEL DE OIA 13:17SARA PENEDO VAZQUEZ 

934 A-8265 JV 199453 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:18SARA MARQUEZ RODRIGUEZ (14)

829 GA-17550 JV 199354 ATLETISMO NARON 13:18MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO (15)

881 A-8262 JV 199455 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:21EVA RODRIGUEZ CARREIRA (16)

774 GA-17395 JV 199456 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:25ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA (17)

883 A-8579 JV 199457 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:28TANIA RIAL SANTOS (18)

869 GA-19509 JV 199458 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:29ALBA VAZQUEZ SEIJAS (19)

874 GA-20421 CD 199659 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:30MARTA VIÑA RODRIGUEZ (28)

898 ALS160496 CD 199660 OLIMPICO DE VEDRA 13:32ALBA LEMA SEOANE (29)

920 GA-19827 JV 199461 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:33PAULA GARCIA OTERO (20)

871 GA-20407 CD 199662 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:34ALICIA CASANOVA ADAN (30)

936 GA-19084 JV 199463 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:34VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA (21)

872 GA-20426 CD 199564 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:37SANDRA FERNANDEZ GARCIA (31)

854 AFB190496 CD 199665 CLUB ATLETISMO NOIA 13:40ANDREA FERNANDEZ BLANCO (32)

884 MAV221096 CD 199666 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:40MARIA ALVAREZ VILLAR (33)

941 A-9989 CD 199567 UNIVERSIDAD SANTIAGO 13:40NEREA CASAL GARCIA 

860 A-10406 JV 199468 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:42ANGELA KATIA CRUZ SOTELO 

900 NRF070495 CD 199569 OLIMPICO DE VEDRA 13:48NEREA RUANOVA DE LA FUENTE (34)

921 NCR050494 JV 199470 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:49NATALIA CID RODRÍGUEZ  (22)

887 A-8581 CD 199671 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:50LIDIA VILLAR AYRA (35)

870 GA619542 JV 199472 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:53ESTEFANIA LOPEZ CANCIO (23)

908 GA-20214 CD 199573 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:55NEREA CARNEIRO LOPEZ (36)

851 CFV131096 CD 199674 CLUB ATLETISMO NOIA 13:55CLAUDIA FERNANDEZ VEGA (37)

827 GA-19859 CD 199675 ATLETISMO NARON 13:55SARA DIAZ ALLEGUE (38)

882 A-8575 CD 199676 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:56CLARA DOMINGUEZ FONTAN (39)

878 GA-20401 CD 199577 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:57TAMARA AGUIAR CAMBA 

886 A-8596/ CD 199678 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:58JESSICA DAVILA PRADO (40)

896 CGA010195 CD 199579 OLIMPICO DE VEDRA 13:59CRISTINA GARCIA ALBELA (41)

808 A-9310 CD 199680 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 14:00MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO (42)

807 GA-20249 CD 199681 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 14:02SARA DORGAMBIDE GUILLAN (43)

809 APG021096 CD 199682 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 14:10ALBA PEREZ GARCIA (44)

888 A-8576 JV 199483 COMESAÑA SPORTING CLUB 14:11SILVIA LOIRA IGLESIAS (24)

916 GA-20212 CD 199584 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:13ALBA MARTINEZ IGLESIAS (45)
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Impresa: 

907 GA-20305 CD 199685 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:15SALOME GARRIDO FERNANDEZ (46)

853 GA-0806 CD 199686 CLUB ATLETISMO NOIA 14:17ANA BLANCO MAYAN (47)

840 GA-20003 JV 199487 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:19NEREA OUTEIRAL VILAS 

845 GA-19659 CD 199588 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:20IRIA PIEDRAS GOMEZ (48)

843 GA-19663 CD 199689 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:22ANA MARIA BERMUDEZ MENDEZ (49)

914 GA-20306 CD 199690 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:24LUCIA IGLESIAS MACHADO (50)

811 SAA250396 CD 199691 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 14:33SILVIA AGUIRRE ALVAREZ 

863 RSL040896 CD 199692 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 14:35RUTH SEOANE LOUREDA 

909 GA-20303 CD 199693 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:35BELEN GARCIA PARADA (51)

902 ALB120194 JV 199494 OLIMPICO DE VEDRA 14:43ANDREA LOPEZ BARRIO (25)

823 A-8019 CD 199695 ATLETISMO ELITE NOIA 14:46LUCIA VARELA MONTERROSO 

835 A-7751 CD 199596 ATLETISMO PORRIÑO 14:47MARIAN GIMÉNEZ ANTON 

906 GA-20304 CD 199697 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:50ANTIA GAREL VILLAR 

816 BFG210396 CD 199698 ATLETISMO CUNTIS 14:53BARBARA FERNANDEZ GARCIA (52)

817 APV100296 CD 199699 ATLETISMO CUNTIS 15:04ANABEL PEREIRA VILAS (53)

899 KSG010695 CD 1995100 OLIMPICO DE VEDRA 15:14KATIA SENIN GONZALEZ (54)

904 AEA170894 JV 1994101 OLIMPICO DE VEDRA 15:25ANDREA ESPIÑO ALBELA (26)

773 UFB081295 CD 1995102 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:38UXIA FERNANDEZ BUSTILLO 

910 VGB090894 JV 1994103 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:50VANESSA GÓMEZ BENTO (27)

819 AVS090794 JV 1994104 ATLETISMO DEZA 15:58ALBA VIANA SOTO 

905 A-9725 JV 1993105 OLIMPICO DE VEDRA 16:02ADRIANA BOO FREIRIA (28)

824 GA-19612 JV 1994106 ATLETISMO FEMENINO CELTA 16:14TERESA ELENA CORBAL 

915 MA101294 JV 1994107 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:33MARJORIE ANTAO (29)

891 GA-20063 JV 1994108 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 16:58NEREA BELLO IGLESIAS (30)

849 ARS106096 CD 1996109 ATLETISMO VILA DE CANGAS 17:14ANTIA ROMAN SOTELO 

897 NAF200795 CD 1995110 OLIMPICO DE VEDRA 17:34NOELIA ARIAS FABEIRO (55)

944 GA-22022 CD 1995111 ATLETISMO CUNTIS 17:38CRISTINA MAGARIÑOS SUEIRO (56)

822 MGF010194 JV 1994112 ATLETISMO DEZA 18:06MARTA GIL FILGUEIRAS 

893 GA-20068 JV 1994113 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 18:39LORENA SOLSONA MOSTEIRO (31)

890 GA-20065 JV 1994114 LICEO CASINO DE VILAGARCIA 19:21ELSA FUERTES ALONSO (32)

domingo, 17 de enero de 2010 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 4CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Clubs Cross Corto

Monterrei, Ourense, 17 de xaneiro de 2010

Campo a Traves - CADETE-XUVENIL

CATEGORÍA XUVENIL FEMININA

1 º 10 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

876GA-17660 MARTA CASANOVA VAZQUEZ   (1993) 2
867GA-17672 MARIA RODRIGUEZ ARMAS   (1993) 3
879GA-19560 PILAR FIDALGO DIAS   (1994) 5
868GA-17676 RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ   (1993) (13)
869GA-19509 ALBA VAZQUEZ SEIJAS   (1994) (19)
870GA-619542 ESTEFANIA LOPEZ CANCIO   (1994) (23)

2 º 15 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

932GA-19085 JENNY FERNANDEZ MASSO   (1994) 1
940GA-19086 PATRICIA PEREIRA MARTINEZ   (1994) 6
933GA-19083 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ   (1994) 8
934A-8265 SARA MARQUEZ RODRIGUEZ   (1994) (14)
936GA-19084 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA   (1994) (21)

3 º 25 pts.ATLETISMO NARON

833GA-20064 MINIA BERMUDEZ DE LA FUENTE   (1994) 4
826GA-19339 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE   (1994) 10
831GA-19365 REBECA CANEIRO PARDO   (1993) 11
829GA-17550 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO   (1993) (15)

4 º 41 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

880A-8263 LORENA NOVAS BENAVIDES   (1994) 7
881A-8262 EVA RODRIGUEZ CARREIRA   (1994) 16
883A-8579 TANIA RIAL SANTOS   (1994) 18
888A-8576 SILVIA LOIRA IGLESIAS   (1994) (24)
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Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Clubs Cross Corto

Monterrei, Ourense, 17 de xaneiro de 2010

5 º 46 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

912GA-19240 LAURA PIMENTEL PEREZ   (1993) 9
774GA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA   (1994) 17
920GA-19827 PAULA GARCIA OTERO   (1994) 20
921NCR-05049 NATALIA CID RODRÍGUEZ    (1994) (22)
910VGB-09089 VANESSA GÓMEZ BENTO   (1994) (27)
915MA-101294 MARJORIE ANTAO   (1994) (29)

6 º 63 pts.OLIMPICO DE VEDRA

903RVG-01019 RAQUEL VAAMONDE AGRELO   (1994) 12
902ALB-12019 ANDREA LOPEZ BARRIO   (1994) 25
904AEA-17089 ANDREA ESPIÑO ALBELA   (1994) 26
905A-9725 ADRIANA BOO FREIRIA   (1993) (28)

7 º 93 pts.LICEO CASINO DE VILAGARCIA

891GA-20063 NEREA BELLO IGLESIAS   (1994) 30
893GA-20068 LORENA SOLSONA MOSTEIRO   (1994) 31
890GA-20065 ELSA FUERTES ALONSO   (1994) 32

CATEGORÍA CADETE FEMININA

1 º 18 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

939GA-19635 EVA CID GUEDE   (1995) 1
937CCA-27069 CARLA CABRERA ALONSO   (1996) 7
935GA-19073 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ   (1996) 10
938CCS-16079 CARLA CARIDE SANROMAN   (1996) (11)
931GA-19636 LAURA VARELA ESTEVEZ   (1995) (13)

2 º 19 pts.ATLETISMO NARON

832GA-19373 SARA JOVE RODRIGUEZ   (1995) 2
830GA-19370 ANA MEIJIDO SALGUEIRO   (1995) 5
834GA-20250 XIANA MALLO REUDO   (1996) 12
825GA-20216 SARA RIAL GARCIA   (1996) (23)
827GA-19859 SARA DIAZ ALLEGUE   (1996) (38)
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3 º 31 pts.ATLETISMO CUNTIS

924GA-17199 CRISTINA GONZALEZ BREA   (1995) 4
813MDF-20029 MARISOL DIZ FEREZ   (1995) 9
814LRS-25109 LAURA ROSENDE SAEZ   (1996) 18
816BFG-21039 BARBARA FERNANDEZ GARCIA   (1996) (52)
817APV-10029 ANABEL PEREIRA VILAS   (1996) (53)
944GA-22022 CRISTINA MAGARIÑOS SUEIRO   (1995) (56)

4 º 34 pts.ADAS PROINOR

803L-4464 VIOLETA PORTERO LOPEZ   (1995) 3
805L-4466 ANGELA RAMON ALVAREZ   (1995) 14
802L-4467 DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ   (1995) 17
806GA-19919 MIRIAM ARES PRADA   (1995) (24)
804GA-19918/ LUCY ASHCROFT   (1995) (26)

5 º 35 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

848MCC-26039 MAR CHILLON CAAMAÑO   (1996) 6
850GA-20000 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA   (1995) 8
847GA-19999 AIDA AMOEDO PORTABALES   (1995) 21
846PAH-16099 PATRICIA ABAL HERBELLO   (1996) (22)
845GA-19659 IRIA PIEDRAS GOMEZ   (1995) (48)
843GA-19663 ANA MARIA BERMUDEZ MENDEZ   (1996) (49)

6 º 72 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

873GA-20411 MARIA LENCE BURGOS   (1996) 20
877GA-20405 RAQUEL CABANAS MARZABAL   (1996) 25
875GA-20417 SARA PINO FERNANDEZ   (1996) 27
874GA-20421 MARTA VIÑA RODRIGUEZ   (1996) (28)
871GA-20407 ALICIA CASANOVA ADAN   (1996) (30)
872GA-20426 SANDRA FERNANDEZ GARCIA   (1995) (31)

7 º 84 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

885CCB-04129 CARMELA CARDAMA BAEZ   (1996) 16
884MAV-22109 MARIA ALVAREZ VILLAR   (1996) 33
887A-8581 LIDIA VILLAR AYRA   (1996) 35
882A-8575 CLARA DOMINGUEZ FONTAN   (1996) (39)
886A-8596/ JESSICA DAVILA PRADO   (1996) (40)
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8 º 88 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

855AG-9788 SARA ROCHA SANCHEZ   (1995) 19
854AFB-19049 ANDREA FERNANDEZ BLANCO   (1996) 32
851CFV-13109 CLAUDIA FERNANDEZ VEGA   (1996) 37
853GA-0806 ANA BLANCO MAYAN   (1996) (47)

9 º 96 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

917GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ   (1995) 15
908GA-20214 NEREA CARNEIRO LOPEZ   (1995) 36
916GA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS   (1995) 45
907GA-20305 SALOME GARRIDO FERNANDEZ   (1996) (46)
914GA-20306 LUCIA IGLESIAS MACHADO   (1996) (50)
909GA-20303 BELEN GARCIA PARADA   (1996) (51)

10 º 104 pts.OLIMPICO DE VEDRA

898ALS-16049 ALBA LEMA SEOANE   (1996) 29
900NRF-07049 NEREA RUANOVA DE LA FUENTE   (1995) 34
896CGA-01019 CRISTINA GARCIA ALBELA   (1995) 41
899KSG-01069 KATIA SENIN GONZALEZ   (1995) (54)
897NAF-20079 NOELIA ARIAS FABEIRO   (1995) (55)

11 º 129 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

808A-9310 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO   (1996) 42
807GA-20249 SARA DORGAMBIDE GUILLAN   (1996) 43
809APG-02109 ALBA PEREZ GARCIA   (1996) 44

domingo, 17 de enero de 2010 www.atletismogalego.com



 

Cpto. Gallego Clubs Cadete y Xuvenil - Cpto Gallego Clubs Cross Corto
Monterrei, Ourense, 17 de xaneiro de 2010

Xornada de Mañá

Páxina 1 de 4

Clube

Campo a Traves homes  CADETE XUVENIL
Hora de la prueba - 12:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

729 GA-17489 JV 19931 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 17:03CARLOS PORTO PAZOS (1)

743 GA-20007 JV 19942 SAN MIGUEL DE OIA 17:10GONZALO BASCONCELO  ARAUJO (2)

757 GA-19434 JV 19943 UNIVERSIDAD SANTIAGO 17:15DAVID SANTOS DOMINGUEZ (3)

735 GA-17524 JV 19934 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 17:17ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO (4)

738 GA-19342 JV 19945 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 17:18DARIO SOTO MENDEZ (5)

673 GA-19554 JV 19936 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:20BRAIS FREIRE SUAREZ (6)

766 A-9981 JV 19937 UNIVERSIDAD SANTIAGO 17:25SEBASTIAN BLIX URBIOLA (7)

671 GA-17674 JV 19938 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:29BORJA TRASEIRA SANTIN (8)

604 L-4471 JV 19949 ADAS PROINOR 17:31SAUL ORDOÑEZ GABELA (9)

633 GA-19344 JV 199410 ATLETISMO NARON 17:43SERGIO PIÑON PAZ (10)

620 GA-17045 JV 199311 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:46HUGO LOUREIRO CERQUEIRA (11)

678 GA-19563 JV 199412 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 17:50CATALIN DRAGOMIR (12)

704 GA-17112 CD 199613 ATLETISMO CUNTIS 17:54MIGUEL OTERO REY (1)

686 A-8404 JV 199314 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:58PABLO ALVAREZ VILLAR (13)

701 GA-20308 JV 199315 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:00MARIO PEREZ FARIÑAS (14)

724 GA-17496 JV 199316 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 18:04CRISTIAN COSTAS GOMEZ (15)

644 GA-17480 JV 199317 ATLETISMO VILA DE CANGAS 18:07ANGEL MENDUIÑA GUTIERREZ 

647 A-9702 JV 199318 CLUB ATLETISMO NOIA 18:12PABLO FERRO MONTEMUIÑO (16)

663 GA-19995 JV 199419 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 18:13SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA (17)

736 GA-19323 JV 199420 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 18:17ENRIQUE GARCIA GEN (18)

725 GA-17493 JV 199321 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 18:18ALBERTO PEREZ NOVAS (19)

753 A-9902 JV 199422 UNIVERSIDAD SANTIAGO 18:19MANUEL GUERRA MENDEZ (20)

733 GA-17523 JV 199323 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 18:20IAGO RODRIGUEZ MOREDA (21)

754 A-9985 CD 199524 UNIVERSIDAD SANTIAGO 18:23JAVIER CASTRO SANZERI 

606 GA-19913 JV 199425 ADAS PROINOR 18:25JAVIER RIVERO MIGUEZ (22)

770 GA-19535 JV 199326 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 18:26ALEJANDRO NUÑEZ NUÑEZ 

601 GA-20326 JV 199427 ADAS PROINOR 18:27MARTIN ABAD RODRIGUEZ (23)

771 GA19704-1 JV 199328 SAN MIGUEL DE OIA 18:27JOSÉ ANGEL FERNÁNDEZ BARBA (24)

707 GA-20017 JV 199329 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:28VICTOR DEMANUEL BELTRAN (25)

618 GA-20222 JV 199330 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 18:28PABLO VAZQUEZ GARCIA 

681 GA-20402 JV 199331 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 18:30ALEJANDRO ALVAREZ V. (26)

612 GA-20339 JV 199332 ADAS PROINOR 18:32ANXO QUINTAIROS VELOSO (27)

687 A-8400 JV 199333 COMESAÑA SPORTING CLUB 18:36ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS (28)

630 GA-19420 CD 199534 ATLETISMO ELITE NOIA 18:37XABIER LEGASPI JUANATEY 

613 A-10199 CD 199535 ADAS PROINOR 18:38AYOUB NAHIGI - (2)

617 GA-20223 JV 199336 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 18:42DANIEL MUÑIZ GAGO 

674 GA-17668 JV 199337 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 18:42DAVID PARDO ARIAS (29)

657 GA-19957 JV 199338 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 18:44ALEXANDRE PICON FRANCO (30)

708 GA-17677 JV 199339 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:45RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ (31)

759 GA-19433 JV 199340 UNIVERSIDAD SANTIAGO 18:46ADRIANO QUIROGA CASTIÑEIRAS (32)

610 GA-20334 CD 199641 ADAS PROINOR 18:49DANIEL GONZALEZ DEVESA (3)

668 GA-19523 JV 199442 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 18:51MIGUEL FONTAL SANCHEZ (33)
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661 GA-19956 JV 199443 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 18:52JORGE FANDIÑO MELLA (34)

649 A-9520 JV 199444 CLUB ATLETISMO NOIA 18:53ALBERTO DAVILA RIVAS (35)

762 A-9900 JV 199445 UNIVERSIDAD SANTIAGO 18:54ESTEBAN ARAUJO SABEL (36)

666 GA-20437 CD 199646 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 18:55JOSE HERMIDA SALGADO (4)

727 GA-19080 JV 199447 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 18:58JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ (37)

651 A-9530 JV 199348 CLUB ATLETISMO NOIA 19:10JACOBO MAYO MAROÑAS (38)

737 GA-19357 CD 199549 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 19:13ADRIAN BOUZA DIAZ 

693 A-9806 JV 199450 MARINEDA ATLETICO 19:13DAVID EIROA DIAZ 

731 GA-17525 JV 199351 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 19:19JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ (39)

721 GA-14799 JV 199452 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 19:26HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ (40)

758 A-9864 JV 199353 UNIVERSIDAD SANTIAGO 19:27ANDRES PELETEIRO RAINDO (41)

643 AMD120195 CD 199554 ATLETISMO VILA DE CANGAS 19:28ANTON MENDUIÑA DURAN (5)

768 GA--17169 JV 199455 ATLETISMO NARON 19:29CHRISTIAN CHAZO PAZ (42)

751 GA-19078 JV 199456 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 19:29AARON MISA GARCIA 

669 GA-19581 CD 199557 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 19:29DAVID VILA ALVAREZ (6)

742 GA-19698 JV 199458 SAN MIGUEL DE OIA 19:31SERGIO PEDROSA COSTAS (43)

760 DPM180593 JV 199359 UNIVERSIDAD SANTIAGO 19:33DAVID PENAS MORENO 

685 A-8505 JV 199460 COMESAÑA SPORTING CLUB 19:35IVAN VIEITEZ LORENZO (44)

624 ADQ030795 CD 199561 ATLETISMO CUNTIS 19:39ANGEL DURAN QUIEVO (7)

730 GA-19848 CD 199662 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 19:40ERO DOCE GONZALEZ 

717 GA-20011 CD 199563 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 19:40MARTIN GOMEZ MOLINA (8)

676 GA-20413 CD 199564 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 19:42DAVID MENDEZ TORRES (9)

769 A-8577 CD 199565 COMESAÑA SPORTING CLUB 19:43ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 

775 GA-20049 JV 199366 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 19:44ROBERTO BARRAL NOYA 

608 GA-20327 CD 199667 ADAS PROINOR 19:46AGUSTIN GONZALEZ ALONSO (10)

761 A-9986 CD 199568 UNIVERSIDAD SANTIAGO 19:48ALVARO VEIGA VAZQUEZ 

692 JGP210396 CD 199669 FRANCISCANOS LUGO 19:52JOSE GONZALEZ PORTERO (11)

675 GA-19516 JV 199470 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 19:54PABLO PEREZ TRASEIRA 

639 A-8738 CD 199571 ATLETISMO VILA DE CANGAS 19:56RAFAEL CURRO PEREIRA (12)

632 GA20214/ CD 199572 ATLETISMO NARON 19:57DAVID LISTE VAZQUEZ 

635 GA20215/ CD 199573 ATLETISMO NARON 20:00FRANCISCO CENDAN LLORENS 

672 GA-20415 CD 199674 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:00BRAIS PARGA MASEDA (13)

696 GA-0826 CD 199675 OLIMPICO DE VEDRA 20:03ANXO LEMA SAAVEDRA (14)

740 A-8384/ CD 199576 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 20:04CARLOS MONROY IGLESIAS (15)

653 A-9789 JV 199477 CLUB ATLETISMO NOIA 20:06ALEXANDRE TUÑAS MARTINEZ (45)

642 A-8558 CD 199578 ATLETISMO VILA DE CANGAS 20:10TOMA WONDWOES OCAÑA (16)

718 GA-17397 JV 199479 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20:11JACOBO PEREZ ABAD (46)

667 GA-19511 JV 199480 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:13ALEJANDRO SORIANO SUTIL 

734 GA-17526 JV 199381 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 20:15XAQUIN RODILES ALVAREZ (47)

750 MCC230396 CD 199682 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 20:16MANUEL COSTA CAMARERO (17)

683 A-8254 JV 199383 COMESAÑA SPORTING CLUB 20:18ALBERTO AYUSO VILABOA (48)

739 A-8740 CD 199584 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 20:22GUZMAN GOMEZ GUERRERO (18)
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660 GA-19974 JV 199385 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 20:27MARIN VUCKOVIC (49)

615 CFB110696 CD 199686 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 20:29CIRO FERNANDEZ BRIONES 

645 A-8425 CD 199587 ATLETISMO VILA DE CANGAS 20:39RUBEN LORENZO GERMADE (19)

711 CPP190896 CD 199688 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 20:39CARLOS PEREZ PEREZ (20)

763 A-9984 JV 199489 UNIVERSIDAD SANTIAGO 20:44MIGUEL RODRIGUEZ RAPOSO 

614 A-10198 CD 199590 ADAS PROINOR 20:45PABLO MARQUES CARRERA (21)

623 GA-20056 CD 199591 ATLETISMO CUNTIS 20:45DIEGO FRESCO IGLESIAS (22)

616 JTA220196 CD 199692 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 20:46JORGE TRIÑANES AZORES 

741 GA-19972 CD 199593 SAN FERNANDO LUCUS 20:55RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 

764 A-9904/ JV 199494 UNIVERSIDAD SANTIAGO 20:58ANXO CARREIRA CASAIS 

670 GA-19580 CD 199595 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 20:59JACOBO GOMEZ SESAR (23)

748 A-8385 CD 199596 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 21:01DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ (24)

607 GA-19533 JV 199497 ADAS PROINOR 21:02ERNESTO JARABO OCAÑA (50)

680 GA-20404 CD 199698 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 21:05ALBERTO BLANCO MENDEZ (25)

609 JGF170496 CD 199699 ADAS PROINOR 21:06JUAN GONZALEZ FEIJOO (26)

719 NMA310395 CD 1995100 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:08NADIR MUÑOZ ALONSO (27)

699 GA-20012 CD 1995101 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:22RAUL GARZON VIDUEIRA (28)

682 A-8571 CD 1996102 COMESAÑA SPORTING CLUB 21:28BRAIS BARREIRO PREGO 

631 GA-20251 JV 1994103 ATLETISMO NARON 21:30JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA (51)

621 GA-17111 CD 1996104 ATLETISMO CUNTIS 21:32ALBANO MONTEAGUDO SANTOS (29)

654 A-10788 CD 1996105 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 21:34MARIO BECERRA BARBEITO (30)

749 AGM130796 CD 1996106 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 21:35ANDRES GONZALEZ MARTINEZ (31)

722 GA-19826 JV 1993107 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:40JAVIER FERREIRO SEGUIN 

656 RDM161096 CD 1996108 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 21:47RAUL DASILVA MENDO (32)

605 GA-19529 JV 1994109 ADAS PROINOR 21:50PABLO MACIÑEIRAS PEREZ (52)

650 A-9529 JV 1994110 CLUB ATLETISMO NOIA 21:52ALEXANDRE MARTINEZ REY (53)

694 NVS131196 CD 1996111 OLIMPICO DE VEDRA 21:57NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ (33)

772 GA19075/ JV 1993112 SAN MIGUEL DE OIA 22:01LOTFI OUTARI (54)

637 A-7746 CD 1996113 ATLETISMO PORRIÑO 22:03MARIO GIMENEZ ANTON 

634 G-19349 JV 1994114 ATLETISMO NARON 22:09ADRIAN MARTINEZ CASTRILLON (55)

602 GA-20206 JV 1993115 ADAS PROINOR 22:09MANUEL ALVAREZ RODRIGUEZ 

677 GA-20416 CD 1995116 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 22:10MIGUEL PEREZ VAZQUEZ 

640 SPG140795 CD 1995117 ATLETISMO VILA DE CANGAS 22:11SERGIO PIÑEIRO GARRIDO (34)

659 DLA280896 CD 1996118 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 22:22DANIEL LESTA ALFEIRAN (35)

689 JMDD270196 CD 1996119 FRANCISCANOS LUGO 22:38JOSE MARIA DIAZ DIAZ (36)

690 MCB011096 CD 1996120 FRANCISCANOS LUGO 22:42MARCOS CINTRON BELLVER (37)

695 DBG010196 CD 1996121 OLIMPICO DE VEDRA 22:43DANIEL BOUZON GARCIA (38)

710 AAB080795 CD 1995122 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:15ALEJANDRO ALONSO BUGALLO (39)

627 JGD040295 CD 1995123 ATLETISMO DEZA 23:28JAVIER GARCIA DOCAMPO 

619 AFV050495 CD 1995124 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISM 23:36ALEXANDRE FERNANDEZ VALLEJO 

714 GA-19113 JV 1994125 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:38ALVARO IGLESIAS REY 

658 MVO061096 CD 1996126 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 24:09MARKO VUCKOVIC (40)
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705 FCV190296 CD 1996127 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:31FERNANDO CID VAZQUEZ (41)

611 A-10668 CD 1996128 ADAS PROINOR 24:33DANIEL MARTINEZ CACERES (42)

732 GA-19380 CD 1996129 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 24:38LUIS BONILLA DIEGUEZ 

691 JMP210696 CD 1996130 FRANCISCANOS LUGO 24:39JORGE MACIÑEIRAS PEREZ (43)

703 GA20301/ CD 1996131 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:46MAXIMA PIERRE ANTONIE ANTANAO 

709 GA-20309 JV 1994132 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:11IVÁN QUINTELA DOMÍNGUEZ 

697 PMR010196 CD 1996133 OLIMPICO DE VEDRA 26:55PABLO MARTINEZ REGUEIRA (44)

698 ASC010195 CD 1995134 OLIMPICO DE VEDRA 27:16ALEJANDRO SANIN CARBIA (45)
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CATEGORÍA XUVENIL MASCULINA

1 º 48 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

735GA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO   (1993) 4
738GA-19342 DARIO SOTO MENDEZ   (1994) 5
736GA-19323 ENRIQUE GARCIA GEN   (1994) 18
733GA-17523 IAGO RODRIGUEZ MOREDA   (1993) 21
731GA-17525 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ   (1993) (39)
734GA-17526 XAQUIN RODILES ALVAREZ   (1993) (47)

2 º 52 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

673GA-19554 BRAIS FREIRE SUAREZ   (1993) 6
671GA-17674 BORJA TRASEIRA SANTIN   (1993) 8
678GA-19563 CATALIN DRAGOMIR   (1994) 12
681GA-20402 ALEJANDRO ALVAREZ V.   (1993) 26
674GA-17668 DAVID PARDO ARIAS   (1993) (29)
668GA-19523 MIGUEL FONTAL SANCHEZ   (1994) (33)

3 º 62 pts.UNIVERSIDAD SANTIAGO

757GA-19434 DAVID SANTOS DOMINGUEZ   (1994) 3
766A-9981 SEBASTIAN BLIX URBIOLA   (1993) 7
753A-9902 MANUEL GUERRA MENDEZ   (1994) 20
759GA-19433 ADRIANO QUIROGA CASTIÑEIRAS   (1993) 32
762A-9900 ESTEBAN ARAUJO SABEL   (1994) (36)
758A-9864 ANDRES PELETEIRO RAINDO   (1993) (41)

4 º 72 pts.REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

729GA-17489 CARLOS PORTO PAZOS   (1993) 1
724GA-17496 CRISTIAN COSTAS GOMEZ   (1993) 15
725GA-17493 ALBERTO PEREZ NOVAS   (1993) 19
727GA-19080 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ   (1994) 37
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5 º 81 pts.ADAS PROINOR

604L-4471 SAUL ORDOÑEZ GABELA   (1994) 9
606GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ   (1994) 22
601GA-20326 MARTIN ABAD RODRIGUEZ   (1994) 23
612GA-20339 ANXO QUINTAIROS VELOSO   (1993) 27
607GA-19533 ERNESTO JARABO OCAÑA   (1994) (50)
605GA-19529 PABLO MACIÑEIRAS PEREZ   (1994) (52)

6 º 81 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

620GA-17045 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA   (1993) 11
701GA-20308 MARIO PEREZ FARIÑAS   (1993) 14
707GA-20017 VICTOR DEMANUEL BELTRAN   (1993) 25
708GA-17677 RICARDO ALVAREZ RODRIGUEZ   (1993) 31
721GA-14799 HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ   (1994) (40)
718GA-17397 JACOBO PEREZ ABAD   (1994) (46)

7 º 123 pts.SAN MIGUEL DE OIA

743GA-20007 GONZALO BASCONCELO  ARAUJO   (1994) 2
771GA-19704- JOSÉ ANGEL FERNÁNDEZ BARBA   (1993) 24
742GA-19698 SERGIO PEDROSA COSTAS   (1994) 43
772GA-19075/ LOTFI OUTARI   (1993) 54

8 º 130 pts.CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

663GA-19995 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA   (1994) 17
657GA-19957 ALEXANDRE PICON FRANCO   (1993) 30
661GA-19956 JORGE FANDIÑO MELLA   (1994) 34
660GA-19974 MARIN VUCKOVIC   (1993) 49

9 º 133 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

686A-8404 PABLO ALVAREZ VILLAR   (1993) 13
687A-8400 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS   (1993) 28
685A-8505 IVAN VIEITEZ LORENZO   (1994) 44
683A-8254 ALBERTO AYUSO VILABOA   (1993) 48
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10 º 134 pts.CLUB ATLETISMO NOIA

647A-9702 PABLO FERRO MONTEMUIÑO   (1993) 16
649A-9520 ALBERTO DAVILA RIVAS   (1994) 35
651A-9530 JACOBO MAYO MAROÑAS   (1993) 38
653A-9789 ALEXANDRE TUÑAS MARTINEZ   (1994) 45
650A-9529 ALEXANDRE MARTINEZ REY   (1994) (53)

11 º 158 pts.ATLETISMO NARON

633GA-19344 SERGIO PIÑON PAZ   (1994) 10
768GA--17169 CHRISTIAN CHAZO PAZ   (1994) 42
631GA-20251 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA   (1994) 51
634G-19349 ADRIAN MARTINEZ CASTRILLON   (1994) 55

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1 º 32 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

666GA-20437 JOSE HERMIDA SALGADO   (1996) 4
669GA-19581 DAVID VILA ALVAREZ   (1995) 6
676GA-20413 DAVID MENDEZ TORRES   (1995) 9
672GA-20415 BRAIS PARGA MASEDA   (1996) 13
670GA-19580 JACOBO GOMEZ SESAR   (1995) (23)
680GA-20404 ALBERTO BLANCO MENDEZ   (1996) (25)

2 º 36 pts.ADAS PROINOR

613A-10199 AYOUB NAHIGI -   (1995) 2
610GA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA   (1996) 3
608GA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO   (1996) 10
614A-10198 PABLO MARQUES CARRERA   (1995) 21
609JGF-170496 JUAN GONZALEZ FEIJOO   (1996) (26)
611A-10668 DANIEL MARTINEZ CACERES   (1996) (42)

3 º 52 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

643AMD-12019 ANTON MENDUIÑA DURAN   (1995) 5
639A-8738 RAFAEL CURRO PEREIRA   (1995) 12
642A-8558 TOMA WONDWOES OCAÑA   (1995) 16
645A-8425 RUBEN LORENZO GERMADE   (1995) 19
640SPG-14079 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO   (1995) (34)
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4 º 59 pts.ATLETISMO CUNTIS

704GA-17112 MIGUEL OTERO REY   (1996) 1
624ADQ-03079 ANGEL DURAN QUIEVO   (1995) 7
623GA-20056 DIEGO FRESCO IGLESIAS   (1995) 22
621GA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS   (1996) 29

5 º 74 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

740A-8384/ CARLOS MONROY IGLESIAS   (1995) 15
750MCC-23039 MANUEL COSTA CAMARERO   (1996) 17
739A-8740 GUZMAN GOMEZ GUERRERO   (1995) 18
748A-8385 DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ   (1995) 24
749AGM-13079 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ   (1996) (31)

6 º 83 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

717GA-20011 MARTIN GOMEZ MOLINA   (1995) 8
711CPP-19089 CARLOS PEREZ PEREZ   (1996) 20
719NMA-31039 NADIR MUÑOZ ALONSO   (1995) 27
699GA-20012 RAUL GARZON VIDUEIRA   (1995) 28
710AAB-08079 ALEJANDRO ALONSO BUGALLO   (1995) (39)
705FCV-19029 FERNANDO CID VAZQUEZ   (1996) (41)

7 º 127 pts.FRANCISCANOS LUGO

692JGP-210396 JOSE GONZALEZ PORTERO   (1996) 11
689JMDD-2701 JOSE MARIA DIAZ DIAZ   (1996) 36
690MCB-01109 MARCOS CINTRON BELLVER   (1996) 37
691JMP-21069 JORGE MACIÑEIRAS PEREZ   (1996) 43

8 º 129 pts.OLIMPICO DE VEDRA

696GA-0826 ANXO LEMA SAAVEDRA   (1996) 14
694NVS-13119 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ   (1996) 33
695DBG-01019 DANIEL BOUZON GARCIA   (1996) 38
697PMR-01019 PABLO MARTINEZ REGUEIRA   (1996) 44
698ASC-01019 ALEJANDRO SANIN CARBIA   (1995) (45)
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9 º 137 pts.CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

654A-10788 MARIO BECERRA BARBEITO   (1996) 30
656RDM-16109 RAUL DASILVA MENDO   (1996) 32
659DLA-28089 DANIEL LESTA ALFEIRAN   (1996) 35
658MVO-06109 MARKO VUCKOVIC   (1996) 40
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Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

568 GA-15940 SR 19851 COMESAÑA SPORTING CLUB 13:49MARTA FERNANDEZ OTERO (1)

565 GA-16506 PR 19902 COMESAÑA SPORTING CLUB 14:06SANDRA MOSQUERA LOSADA (2)

580 0-4714 SR 19823 OVIEDO AT. 14:37RAQUEL SUAREZ PEDROSA 

564 GA-19638 SR 19824 COMESAÑA SPORTING CLUB 14:39MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES (3)

583 GA-16945 SR 19785 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 14:45NATALIA RAÑA FUENTES (4)

571 GA-9172 40 19656 COMESAÑA SPORTING CLUB 14:50MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO (5)

582 GA-17528 SR 19767 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 14:52MARIA JESUS VALIÑO NOVO (6)

599 GA-15876 PR 19898 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 14:57PAULA MAYOBRE GONZALEZ 

554 A-8570 SR 19829 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:06BEATRIZ FERNANDEZ GIL (7)

551 GA-15956 SR 198710 ATLETISMO VILA DE CANGAS 15:08ANDREA GARCIA SOAGE (8)

585 BI-7184 SR 198611 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 15:12BELIT SOLAR TEMPRADO (9)

575 GA-16831 SR 198612 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:17ALICIA FOLGAR TORRES (10)

576 GA-15455 SR 198613 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:30CONSI GOMEZ BOLABO (11)

535 GA-17415 PR 199014 ATLETISMO FEMENINO CELTA 15:44ESTHER NAVARRETE SANTANA (12)

563 GA-14402 SR 197715 COMESAÑA SPORTING CLUB 15:52AGUEDA OFELIA BLANCO PEREZ (13)

566 GA-19992 35 197116 COMESAÑA SPORTING CLUB 15:54MERCEDES GOMEZ ALONSO (14)

569 GA-15655 SR 197917 COMESAÑA SPORTING CLUB 15:57MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO 

536 GA-15964 SR 198718 ATLETISMO FEMENINO CELTA 15:59SARA PEREZ RODRIGUEZ (15)

581 GA-15831 SR 198519 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 16:00SUSANA CASTRO PENA (16)

572 GA-14873 SR 198120 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:07IRIA FERNANDEZ FONTENLA (17)

600 GA-20059 PR 199021 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 16:14SARA VELO GARCIA DE SUAREZ 

537 GA-14398 SR 198222 ATLETISMO FEMENINO CELTA 16:24PAULA MARIÑO GONDA (18)

579 GA-19906 PR 198923 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:35XOANA ROIG REGUEIRA (19)

516 A-10675 SR 198324 ADAS PROINOR 16:46GRIT HAGEN (20)

578 GA-20027 40 196825 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:09MARIA ISABEL SAEZ BATALLAN (21)

567 GA-15983 40 196726 COMESAÑA SPORTING CLUB 17:30MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 

591 A-8452 SR 198727 SAN MIGUEL DE OIA 17:43ALMUDENA COSTAS PENEDO (22)

542 GA-16616 40 196728 ATLETISMO VILA DE CANGAS 17:50BELEN LEMAT CABRAL (23)

594 A-8525 SR 197529 SAN MIGUEL DE OIA 17:53TERESA GONZALEZ N (24)

573 GA-15567 35 197030 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:08ALMUDENA CORDON PEREZ (25)

501 GA-20330 35 197231 ADAS PROINOR 18:18MARIA LUZ BASANTA BAL (26)

534 GA-15944 SR 198332 ATLETISMO FEMENINO CELTA 18:32LORETO GARCIA BARROS (27)

589 A-8444 40 196733 SAN MIGUEL DE OIA 18:40DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ (28)

517 GA-20328 45 196034 ADAS PROINOR 18:42AURORA GARCIA EMILIO (29)

538 GA-17169 SR 197935 ATLETISMO NARON 19:04EVA TEIJEIRO MARTORELL 

555 GA-20373 SR 197936 BURGAS ATLETISMO OURENSE 19:06SANDRA FERNANDEZ VALLADARES 

521 L-4537 SR 198737 ADAS PROINOR 19:22OLGA ARCILLA ALLER (30)

597 GA-20395 45 196138 VETERANOS PABELLON OURENSE 19:38MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO 

550 A-8429 SR 197639 ATLETISMO VILA DE CANGAS 20:11MARIA IGLESIAS RODRIGUEZ (31)

570 A-7737 PR 199040 COMESAÑA SPORTING CLUB 22:44PATRICIA QUINTAS CARREIRA 

592 A-8451/ 55 195341 SAN MIGUEL DE OIA 23:58MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA (32)

593 A-8445 60 194742 SAN MIGUEL DE OIA s.t.CARMEN VASCONCELLOS BALBOA (33)
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Campo a Traves - SENIIOR-PROMESA

CATEGORÍA FEMININA

1 º 11 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

568GA-15940 MARTA FERNANDEZ OTERO   (1985) 1
565GA-16506 SANDRA MOSQUERA LOSADA   (1990) 2
564GA-19638 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES   (1982) 3
571GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 5
563GA-14402 AGUEDA OFELIA BLANCO PEREZ   (1977) (13)
566GA-19992 MERCEDES GOMEZ ALONSO   (1971) (14)

2 º 35 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

583GA-16945 NATALIA RAÑA FUENTES   (1978) 4
582GA-17528 MARIA JESUS VALIÑO NOVO   (1976) 6
585BI-7184 BELIT SOLAR TEMPRADO   (1986) 9
581GA-15831 SUSANA CASTRO PENA   (1985) 16

3 º 57 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

575GA-16831 ALICIA FOLGAR TORRES   (1986) 10
576GA-15455 CONSI GOMEZ BOLABO   (1986) 11
572GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 17
579GA-19906 XOANA ROIG REGUEIRA   (1989) 19
578GA-20027 MARIA ISABEL SAEZ BATALLAN   (1968) (21)
573GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) (25)

4 º 69 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

554A-8570 BEATRIZ FERNANDEZ GIL   (1982) 7
551GA-15956 ANDREA GARCIA SOAGE   (1987) 8
542GA-16616 BELEN LEMAT CABRAL   (1967) 23
550A-8429 MARIA IGLESIAS RODRIGUEZ   (1976) 31
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5 º 72 pts.ATLETISMO FEMENINO CELTA

535GA-17415 ESTHER NAVARRETE SANTANA   (1990) 12
536GA-15964 SARA PEREZ RODRIGUEZ   (1987) 15
537GA-14398 PAULA MARIÑO GONDA   (1982) 18
534GA-15944 LORETO GARCIA BARROS   (1983) 27

6 º 105 pts.ADAS PROINOR

516A-10675 GRIT HAGEN   (1983) 20
501GA-20330 MARIA LUZ BASANTA BAL   (1972) 26
517GA-20328 AURORA GARCIA EMILIO   (1960) 29
521L-4537 OLGA ARCILLA ALLER   (1987) 30

7 º 106 pts.SAN MIGUEL DE OIA

591A-8452 ALMUDENA COSTAS PENEDO   (1987) 22
594A-8525 TERESA GONZALEZ N   (1975) 24
589A-8444 DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ   (1967) 28
592A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA   (1953) 32
593A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA   (1947) (33)
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Impresa: 

128 GA-15459 SR 19851 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:04HASSAN LEKHILI (1)

162 GA-15205 SR 19852 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 12:18CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA (2)

161 GA-16793 SR 19843 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 12:29ROBERTAS GERALAVICIUS   -- (3)

159 GA-16812 SR 19804 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 12:29JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES (4)

156 A-5333 SR 19845 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 12:29SAUL CASTRO SANTANA (5)

123 GA615628 SR 19846 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:31OSCAR PIÑEIRO PEREZ (6)

45 GA-19646 PR 19897 ATLETISMO VILA DE CANGAS 12:35SERGIO IGLESIAS ALONSO (7)

131 GA-19619 SR 19848 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:37DANIEL BARGIELA ARAUJO (8)

116 GA-16445 PR 19899 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 12:38NICOLAS ARROJO FERNANDEZ (9)

130 GA-11255 SR 197810 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:41RUBEN CASTRO PORTELA (10)

137 GA-16236 SR 198611 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 12:42GONZALO PORTO PAZOS (11)

85 GA-13606 SR 198012 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 12:44JUAN PENA HOLGUIN (12)

18 GA-16818 PR 198913 ATLETISMO NARON 12:55DIEGO BARREIRO CARNEIRO (13)

142 GA-11630 SR 198014 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 12:58ISMAEL COSTAS FANDIÑO (14)

89 GA-19820 40 196715 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 12:59JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE (15)

113 GA-17661 35 197416 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:00XABIER DIAZ FERNANDEZ (16)

122 GA-19833 40 196817 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:12JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ (17)

114 GA-19512 SR 198418 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:15JAVIER SORIANO SUTIL (18)

37 GA-16232 45 196319 ATLETISMO SANMERTOLAMEU 13:19JOSE MARTINEZ SANTOME (19)

127 GA-13355 SR 197720 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:20CRISTIAN DIAZ LORENZO (20)

133 GA-15517 SR 198521 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:24ALEJANDRO CID VAZQUEZ 

81 GA-5263 40 196822 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:25RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ (21)

87 GA-17204 35 197223 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:25JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ (22)

76 GA-20236 40 196724 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 13:26SAMUEL VEIGA IGLESIAS (23)

154 GA-16029 35 197025 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:27ANTON AMOEDO GIMENEZ 

16 GA-10310 SR 197926 ADAS PROINOR 13:27ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS (24)

27 GA19700/ 40 196827 ATLETISMO PORRIÑO 13:28ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ (25)

155 GA-12865 SR 197828 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 13:29PABLO DIAZ LOPEZ (26)

135 GA-16737 40 196929 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 13:30MANUEL MARQUEZ MARTINEZ (27)

141 GA-19035 45 196330 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 13:31JUAN ALBERTO COSTAS TABOAS (28)

24 GA-16861 PR 198931 ATLETISMO NARON 13:33DAVID BARREIRO CARNEIRO (29)

42 GA-19647 PR 198832 ATLETISMO VILA DE CANGAS 13:33BRAIS MISA GARCIA (30)

117 GA-14720 SR 198533 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:36RUBEN ARROJO FERNANDEZ (31)

22 GA-17144 PR 199034 ATLETISMO NARON 13:36SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ (32)

17 GA-19424 35 197435 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA 13:37FERNANDO SIEIRA RIOS 

115 GA-16450 35 197236 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 13:39LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ (33)

63 A-10060 SR 198137 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 13:40ELADIO GOMEZ ROSALES (34)

11 GA-14084 SR 198238 ADAS PROINOR 13:42MANUEL RODRIGUEZ PEÑA (35)

72 GA-20235 45 196439 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 13:46ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ (36)

86 GA-20506 35 197140 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:47MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ (37)

101 GA-20507 35 197541 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 13:48JAVIER TOURIS FORNOS (38)

65 A-7117 35 197042 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 13:49JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA (39)
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23 GA-16844 SR 198743 ATLETISMO NARON 13:50BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA (40)

14 GA-17351 SR 197544 ADAS PROINOR 13:51JAVIER FERNANDEZ VEGA (41)

151 GA-13092 40 196745 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 13:51JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO 

147 GA-19656 PR 199046 SAN MIGUEL DE OIA 13:53PABLO REGADAS ROMAN (42)

125 GA-14733 SR 197647 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 13:55MANUEL VIEITES CARBALLO 

183 GA-19564 PR 199048 SAN FERNANDO LUCUS 13:58CONSTANTIN DRAGOMIR 

129 GA-19901 SR 197949 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:00PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ 

69 A-7175 40 196850 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 14:01JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA (43)

120 ES160386 SR 198651 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 14:01LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIEREZ (44)

4 A-10316 SR 197852 ADAS PROINOR 14:03OSCAR RAMOS VAZQUEZ (45)

67 A-7173 45 196353 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 14:05AMADOR AGUIAR DIEGUEZ (46)

103 A-10854 SR 198254 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 14:05MATIAS REGUEIRA MUÑIZ 

44 GA-19645 PR 198955 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:05MAIKEL PORTELA PORTELA (47)

144 A-8739 35 197356 S.A. VAL MIÑOR 14:11FRANCISCO OTERO AMOEDO 

31 A-6738 SR 198757 ATLETISMO PORRIÑO 14:12BORJA CONDE FIGUEROA (48)

140 A-8651 35 197058 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:12JOAQUIN ESTEVEZ VILLAR (49)

40 GA-15613 SR 198559 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:13FRANCISCO RODAL ABAL (50)

134 GA-20107 40 196660 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:14DANIEL VALENTIN INUNCIAGA 

12 GA-15569 SR 197561 ADAS PROINOR 14:22JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ (51)

132 GA-16062 PR 199062 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 14:22MANUEL MARTINEZ AGEITOS 

41 V-8431 SR 197963 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:23REMIGIO FANDIÑO BOUBETA (52)

80 GA-19401 45 196464 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 14:33ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS 

75 A-9511 SR 198365 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 14:35MARTIN RODRIGUEZ GOMEZ (53)

26 A-8116 40 196666 ATLETISMO PORRIÑO 14:38JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ (54)

143 GA-16019 45 196067 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:42ANTONIO FUERTES SAAVEDRA (55)

43 GA-15611 SR 198568 ATLETISMO VILA DE CANGAS 14:43ANGEL SOLIÑO SOTELO (56)

49 GA-20380 35 197169 BURGAS ATLETISMO OURENSE 14:44JOSE MIRA FERNANDEZ (57)

136 GA-17471 35 197270 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 14:46JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ 

145 A-8449 40 196671 SAN MIGUEL DE OIA 14:47JESUS GOCE LEMOS (58)

73 GA-20226 40 196972 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 14:51MIGUEL ABEL SOUTO (59)

186 A-8526 SR 197673 SAN MIGUEL DE OIA 14:57FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRADO (60)

46 A-10169 35 197274 BURGAS ATLETISMO OURENSE 14:58EVENCIO FERNANDEZ ALVAREZ (61)

38 A-7814 40 196975 ATLETISMO SANMERTOLAMEU 14:58JUAN DAVID CAAVEIRO RUEDA (62)

167 GA-20393 50 195976 VETERANOS PABELLON OURENSE 14:58JOSÉ BENITO GÓMEZ LÓPEZ (63)

50 A7131-1 40 196777 BURGAS ATLETISMO OURENSE 14:59JAVIER GOMEZ IGLESIAS (64)

124 GA-13857 SR 198078 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:01EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO 

121 GA-16775 40 196679 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:03JOSE RAMON BLANCO SOTELO 

61 A-10620 SR 197580 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 15:07JUAN CARLOS FERRO POZO (65)

1 A-8392 SR 198681 ADAS PROINOR 15:14TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ (66)

30 GA-15692 50 195882 ATLETISMO PORRIÑO 15:15VENANCIO PARAMOS PEREZ (67)

77 A-8678 35 197383 ATLETISMO PORRIÑO 15:16MIGUEL ANGEL NOVOA RODRIGUEZ (68)

180 GA-14827 45 196184 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:17RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA (69)
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68 A-10616 35 197485 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:18ALAN PENEDO RODRIGUEZ (70)

71 GA-20231 40 196886 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 15:18VICENTE GOMEZ LOPEZ (71)

6 GA-20331 40 196987 ADAS PROINOR 15:19JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 

66 A-10615 40 196988 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:21JOSE MANUEL CACHALDORA SANCHEZ (72)

84 A-5759 SR 198789 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 15:23FRANCISCO J FERNANDEZ LAGUNA 

188 A-7121 45 196090 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:27ANGEL MEIRA DIEGUEZ 

178 GA-16736 50 195791 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:31ANTONIO FOLGOSO ROCHA (73)

182 GA-20391 45 196392 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:41JUAN CARLOS FEIJOO MIRÓN (74)

36 GA-16619 50 195893 ATLETISMO SANMERTOLAMEU 15:42JESUS PIÑEIRO MARTINEZ (75)

170 GA-9510 55 195194 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:43JOSE LUIS REY FERNANDEZ (76)

70 A-5701 35 197495 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 15:44JAVIER VIDAL VAZQUEZ (77)

74 GA-20232 50 195896 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 15:44CAMILO IGLESIAS LOPEZ (78)

59 A-6744 35 197497 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 15:45FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO (79)

21 GA-16922 PR 198998 ATLETISMO NARON 15:48DAVID MARTINEZ FERNANDEZ (80)

174 GA-20390 45 196199 VETERANOS PABELLON OURENSE 15:50JESÚS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ (81)

149 A-8298 40 1969100 SAN MIGUEL DE OIA 15:52JOSE DOMINGO ALAR PRADO (82)

88 GA-17202 SR 1975101 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 15:54FERNANDO NUÑEZ POL 

35 A-8471 50 1959102 ATLETISMO SANMERTOLAMEU 15:55JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS (83)

169 GA-20392 55 1953103 VETERANOS PABELLON OURENSE 16:00GONZALO A. VÁZQUEZ FERREIRO 

56 A-6370 45 1962104 BURGAS ATLETISMO OURENSE 16:01SANTIAGO CONDE BERMUDEZ (84)

119 GA-17602 PR 1989105 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 16:08JAVIER PEREZ CARBALLO (85)

64 A-10065 SR 1981106 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 16:09SAMUEL TORRES BARREIROS (86)

185 A-8446 40 1967107 SAN MIGUEL DE OIA 16:11JOSE CARLOS TORRES QUELLE (87)

20 GA-17172 40 1967108 ATLETISMO NARON 16:13PEDRO ABELEDO CORTIZAS (88)

166 GA-20394 40 1968109 VETERANOS PABELLON OURENSE 16:20MANUEL FOLGOSO ROCHA 

54 A-6391 65 1940110 BURGAS ATLETISMO OURENSE 16:20LUIS SEOANE CEBREIRO (89)

165 GA-20397 45 1960111 VETERANOS PABELLON OURENSE 16:25PEDRO PÉREZ ALVAREZ 

39 GA-19065 PR 1988112 ATLETISMO VILA DE CANGAS 16:35MANUEL AYUSO VILABOA 

47 A6367-1 45 1960113 BURGAS ATLETISMO OURENSE 16:40MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ (90)

57 A-10064 SR 1981114 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 16:40RAMSES TORRES BARREIROS (91)

52 A-7132 45 1964115 BURGAS ATLETISMO OURENSE 16:43ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA 

58 A-10619 SR 1981116 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 17:00NICOLAS CHAO FERNANDEZ 

146 A-8625 40 1969117 SAN MIGUEL DE OIA 17:08JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO (92)

163 GA-15543 55 1953118 VETERANOS PABELLON OURENSE 17:25MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ 

184 A-8745/ 45 1962119 SAN MIGUEL DE OIA 18:36ANTONIO ROUCO PRADO 
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Campo a Traves - SENIOR-PROMESA

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 14 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

162GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA   (1985) 2
161GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   --   (1984) 3
159GA-16812 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES   (1980) 4
156A-5333 SAUL CASTRO SANTANA   (1984) 5
155GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ   (1978) (26)

2 º 25 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

128GA-15459 HASSAN LEKHILI   (1985) 1
123GA-615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ   (1984) 6
131GA-19619 DANIEL BARGIELA ARAUJO   (1984) 8
130GA-11255 RUBEN CASTRO PORTELA   (1978) 10
122GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) (17)
127GA-13355 CRISTIAN DIAZ LORENZO   (1977) (20)

3 º 70 pts.CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

85GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 12
89GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 15
81GA-5263 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ   (1968) 21
87GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 22
86GA-20506 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ   (1971) (37)
101GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS   (1975) (38)

4 º 74 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

116GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ   (1989) 9
113GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ   (1974) 16
114GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL   (1984) 18
117GA-14720 RUBEN ARROJO FERNANDEZ   (1985) 31
115GA-16450 LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ   (1972) (33)
119GA-17602 JAVIER PEREZ CARBALLO   (1989) (85)
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5 º 80 pts.REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

137GA-16236 GONZALO PORTO PAZOS   (1986) 11
142GA-11630 ISMAEL COSTAS FANDIÑO   (1980) 14
135GA-16737 MANUEL MARQUEZ MARTINEZ   (1969) 27
141GA-19035 JUAN ALBERTO COSTAS TABOAS   (1963) 28
140A-8651 JOAQUIN ESTEVEZ VILLAR   (1970) (49)
143GA-16019 ANTONIO FUERTES SAAVEDRA   (1960) (55)

6 º 114 pts.ATLETISMO NARON

18GA-16818 DIEGO BARREIRO CARNEIRO   (1989) 13
24GA-16861 DAVID BARREIRO CARNEIRO   (1989) 29
22GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ   (1990) 32
23GA-16844 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA   (1987) 40
21GA-16922 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ   (1989) (80)
20GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS   (1967) (88)

7 º 134 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

45GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO   (1989) 7
42GA-19647 BRAIS MISA GARCIA   (1988) 30
44GA-19645 MAIKEL PORTELA PORTELA   (1989) 47
40GA-15613 FRANCISCO RODAL ABAL   (1985) 50
41V-8431 REMIGIO FANDIÑO BOUBETA   (1979) (52)
43GA-15611 ANGEL SOLIÑO SOTELO   (1985) (56)

8 º 145 pts.ADAS PROINOR

16GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 24
11GA-14084 MANUEL RODRIGUEZ PEÑA   (1982) 35
14GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA   (1975) 41
4A-10316 OSCAR RAMOS VAZQUEZ   (1978) 45

12GA-15569 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ   (1975) (51)
1A-8392 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ   (1986) (66)
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9 º 171 pts.CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

76GA-20236 SAMUEL VEIGA IGLESIAS   (1967) 23
72GA-20235 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ   (1964) 36
75A-9511 MARTIN RODRIGUEZ GOMEZ   (1983) 53
73GA-20226 MIGUEL ABEL SOUTO   (1969) 59
71GA-20231 VICENTE GOMEZ LOPEZ   (1968) (71)
74GA-20232 CAMILO IGLESIAS LOPEZ   (1958) (78)

10 º 194 pts.ATLETISMO PORRIÑO

27GA-19700/ ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ   (1968) 25
31A-6738 BORJA CONDE FIGUEROA   (1987) 48
26A-8116 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ   (1966) 54
30GA-15692 VENANCIO PARAMOS PEREZ   (1958) 67
77A-8678 MIGUEL ANGEL NOVOA RODRIGUEZ   (1973) (68)

11 º 198 pts.CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

65A-7117 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA   (1970) 39
69A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA   (1968) 43
67A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ   (1963) 46
68A-10616 ALAN PENEDO RODRIGUEZ   (1974) 70
66A-10615 JOSE MANUEL CACHALDORA SANCHEZ   (1969) (72)
70A-5701 JAVIER VIDAL VAZQUEZ   (1974) (77)

12 º 222 pts.CASA DA XUVENTUDE OURENSE

63A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES   (1981) 34
120ES-160386 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIEREZ   (1986) 44
61A-10620 JUAN CARLOS FERRO POZO   (1975) 65
59A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO   (1974) 79
64A-10065 SAMUEL TORRES BARREIROS   (1981) (86)
57A-10064 RAMSES TORRES BARREIROS   (1981) (91)

13 º 239 pts.ATLETISMO SANMERTOLAMEU

37GA-16232 JOSE MARTINEZ SANTOME   (1963) 19
38A-7814 JUAN DAVID CAAVEIRO RUEDA   (1969) 62
36GA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ   (1958) 75
35A-8471 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS   (1959) 83
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14 º 242 pts.SAN MIGUEL DE OIA

147GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN   (1990) 42
145A-8449 JESUS GOCE LEMOS   (1966) 58
186A-8526 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRADO   (1976) 60
149A-8298 JOSE DOMINGO ALAR PRADO   (1969) 82
185A-8446 JOSE CARLOS TORRES QUELLE   (1967) (87)
146A-8625 JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO   (1969) (92)

15 º 266 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

49GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ   (1971) 57
46A-10169 EVENCIO FERNANDEZ ALVAREZ   (1972) 61
50A-7131-1 JAVIER GOMEZ IGLESIAS   (1967) 64
56A-6370 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ   (1962) 84
54A-6391 LUIS SEOANE CEBREIRO   (1940) (89)
47A-6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ   (1960) (90)

16 º 279 pts.VETERANOS PABELLON OURENSE

167GA-20393 JOSÉ BENITO GÓMEZ LÓPEZ   (1959) 63
180GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA   (1961) 69
178GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA   (1957) 73
182GA-20391 JUAN CARLOS FEIJOO MIRÓN   (1963) 74
170GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ   (1951) (76)
174GA-20390 JESÚS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (1961) (81)
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